
RegioHurcia

GONSEJERIA DE EDUCACIÓI{ Y UNIVERSIDADES

RESOLUC¡Óru OC 18 DE FEBRERO DE 2016, DE LA DIRECCION

GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS

HUMANOS POR LA QUE SE RESUELVE DEFITIVAMENTE LA

CONVOCATORIA DEL ACTO PRESENCIAL DE ADJUDICACIÓN

PARA ¡NTERINOS DE TODAS LAS ESPECIALIDADES DE LOS

CUERPOS DE PROFESORES DE ESCUELAS OFICIAL DE

IDIOMAS Y ENSEÑANZA SECUNDARIA QUE POSEAN ALGUNA

DE LAS TITULACIONES QUE SON REQUISITO PARA IMPARTIR

DOCENCTA EN LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS (0592011).

El pasado día25 de enero de2016, se publicó la Resolución por

la que se resolvía provisionalmente la convocatoria del acto presencial

de adjudicación para interinos de todas las especialidades de los

cuerpos de profesores de Escuelas Oficial de idiomas y Enseñanza

Secundaria que posean alguna de las titulaciones que son requisito para

impartir docencia en la especialidad de inglés (0592011).

En virtud de cuanto antecede, vistos los documentos y preceptos

que se citan,

RESUELVO

PRIMERO.- Publicar el listado definitivo de seleccionados y excluidos,

para cuya ordenación se ha tenido en cuenta la prioridad y puntuación

en la lista de procedencia. (Apartado 5.4.2 de la Orden de 24 de junio

de 2015, BORM del27):

Página I de 3



LISTADO DEFINITIVA ADMITIDOS.

1 ... .3088
2 ... .0901

3 ... .5632
4 ....8217
5 ....6042
6 ... .1579
7 ... .8883
B ... .6786
I ... .0203
10 ... .3040
11 ....2731
12 ,.,.3042
'13 ... .8601
14 ....2285
15 ... .8804
16 ....4607
17 ....1838
1B ... .4338
19 ...7425
20 .,..2427
21 ... .0736

SALINAS PEREZ, MARIA DEL MAR
BRAVO MUÑOZ, MARIA ANGELES
LOPEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES
HERNANDEZ ABELLAN, JACINTA
AUÑON OCHANDO, MU CARMEN
GARCIA ASENSIO, LIDIA MONSERRAT
PEREZ ARANDA, MARIA ENCARNACION
MARTINEZ CHINCHILLA, CAROLINA
ROS TOMAS, M, ANGELES
ANDREO MORENO, JAVIER
ARNES PARRA, TERESA DE JESUS
SANCHEZ SANCHEZ, FERNANDO A.

ROSIQUE MANZANO, JOSEFA SALUD
CASCALES MARTINEZ, ANTONIO
SOTO AGÜERA, SUSANA
GONZALEZ ALONSO, ISABEL
PRADES BARRANCO, ROSA MARIA
ROMERO TORTAJADA, RAQUEL
GONZALEZ CAMPILLO, BEATRIZ
GUILLEN GUILLAMON, MARIA
CASTILLO SANCHEZ, M" ANGELES

EXCLUIDOS POR NO TENER I.IA TITULACIÓN EXIGIDA
1 ....9186 SANCHEZ MARTINEZ, MARIATERESA
2 ,,,.5258 MORENO MOLERO, JOSEFA
3 ...,9831 GONZALEZ FUSTER, ROSA

EXCLUIDO POR TENER OTRO NOMBRAMIENTO
1 ,,,.2867 GONZALEZ POZO, JUAN ANTONIO

EXCLUIDA POR FIGURAR EN LA LISTA PROPIA DE LA ESPECIALIDAD
1 ,...7179 LOPEZ RONQUILLO, SONIA

SEGUNDO.- Con objeto de cubrir las numerosas vacantes que se

están produciendo y la necesidad de tener que aplicar el

procedimiento de urgencia establecido en el Nl. 5.4.2 de la Orden

de 24 de junio de 2015, por la que se establecen procedimientos en

materia de Recursos Humanos paru el curso 2015-2016, esta

adjudicación, además de cubrir las vacantes indicadas, podrá ser

utilizada para atender las posibles sustituciones de esta especialidad

que se produzcan durante el curso 2015-2016.

Página 2 de 3



TERCERO.- Exponer dicha Resolución en el tablón de anuncios de

esta Consejería, así como en su página Web

www. carm.es/ed ucacion.

Contra la presente Resolución cabe interponer Recurso de Alzada

ante la Excma. Sra. Consejera de Educación y Universidades, en el plazo

de UN MES, a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación. de

conformidad con lo previsto en los artículos 114y 1'15 de la Ley 3011992'

de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común

EL DIRECTOR GENERAL PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y
RECURSOS HUMANOS

Ujaldón nílez
a
€

ed 6ia

\

Página 3 de 3



t
.t, 

/

ì

rji.r'
¡F1':r¡
L': l 't
lìF::iE
'${y*

I

l,r,::.;'l rlt,ì1:iliSfi

j¡j 
tJ

,;; ' .I 
'

,. :.' r' ^ , l),'
.,ti 0.,'rr;)


